
Uklassificerede læger søges til Afdeling for Psykoser
ved Aarhus Universitetshospital pr 1.juni 2026 eller

efter aftale

Afdeling for Psykoser ved Aarhus Universitetshospital søger læger i uklassificerede stillinger med
start pr. 1.juni eller efter aftale. Stillingerne er af 1 års varighed.
Afdeling for Psykoser varetager udredning af voksne patienter inden for hele ICD-10 spektret.
Afdelingen behandler særligt patienter inden for det skizofrene og psykotiske område samt
patienter med demens, delir, mental retardering, ADHD, autisme og misbrugsudløste tilstande.
Afdelingen har regionsfunktion.
 Om Afdeling for Psykoser  
Afdeling for Psykoser varetager udredning af voksne patienter inden for hele ICD-10 spektret.
Afdelingen behandler særligt patienter inden for det skizofrene og psykotiske område samt
patienter med demens, delir, mental retardering, ADHD, autisme og misbrugsudløste tilstande.
Afdelingen har regionsfunktion.  
Afdelingen har mere end 350 ansatte og ledes af chefsygeplejerske Bente Isager og cheflæge
Marie Behrndtz Brandsborg.

Afdelingen omfatter tre sengeafsnit, heraf ½ sengeafsnit, hvor der kan tilbydes en rehabiliterende
indsats. Afdeling for Psykoser har endvidere tre ambulante klinikker:  Psykiatrisk Klinik 2 med Team
for Skizofreni - OPUS, Regionsfunktions og Team for ADHD. Psykiatrisk Klinik 1 med Team for
Psykoser og Team for Organiske Psykiske lidelser samt Team for Integreret Misbrugsbehandling
(TIB), som er tilbud om integreret behandling for dobbeltdiagnosepatienter, og som er organiseret
under Afdeling for Psykoser og Afdeling for Depression og Angst.
  
I Afdeling for Psykoser er desuden en Forskningsenhed. Afdeling for Psykoser har forsknings- og
undervisningsforpligtigelser og deltager i den kliniske undervisning af lægestuderende og læger
samt psykologer i uddannelsesforløb til specialpsykologer. Der er uddannelsesforløb for læger
inden for specialerne voksenpsykiatri og almen medicin, samfundsmedicin og akut medicin.  
Du vil indgå i et lægeteam i tilknytning til sengeafsnittene. Du indgår også i vagtlaget på AUH
Psykiatrien med ca 9 vagter på 18 uger (bagvagter) evt ca 14 dagvagter og 14 nattevagter over 19
uger (forvagter).
Vi søger læger, som har erfaring fra psykiatrien og gerne med kendskab til vores målgruppe, men
det er absolut ikke et krav. Vi vægter, at du er fleksibel og har gode samarbejdsevner.
 
Løn i henhold til aftale mellem YL og Danske Regioner.

Stillings- og funktionsbeskrivelse – se vedhæftede bilag.
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til cheflæge Marie Brandsborg på telefon 4012
9253.
Du kan orientere dig om Afdeling for Psykoser via Afdeling for Psykoser som arbejdsplads -
Psykiatrien i Region Midtjylland - til fagpersoner

Ansøgningsfrist: 26.april 2026
Ansættelsessamtaler: 1.maj fra kl. 08.30 
Vi prioriterer både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres opstart og løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/afdeling-for-psykoser/
https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/afdeling-for-psykoser/
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